附件2：
关于申报2016~2017年度资源学院
院级大学生科研训练项目的通知

资源学院14、15、16级各班：
为进一步提升我院大学生的实践能力，现将2016年度资源学院大学生科研训练项目申报工作通知如下：
大学生科研训练项目
1.申报条件
（1）项目申请人为我院全日制在校本科生、硕士研究生。
（2）项目负责人同年度只能申报一个项目。
（3）承担过其他年度大学生创新项目，但被中止或者结题验收不合格的项目负责人不得申报。
（4）支持提前结题，对于项目进展不顺利或成员消极怠工的予以取消并通报，对项目进展良好且有优秀成果产出的，可以申请追加经费支持。
（5）A类项目须有大学生学术科研中心制定指导。
2.项目要求
（1）项目执行期为2016年11月—2017年9月；
（2）各年级项目数量暂时不限，依据项目申请书提交数量再行决定；
（3）科研训练专项A类项目2项（每项2000元），B类项目7项（每项1000元），全国大学生水利创新设计大赛项目3项（每项1000元），预算经费14000元；
专利或著作权专项3项，预算经费3000元；
活动组织与宣传费用1000元。
共计约20000元
3.项目考核要求
考核要求
A类项目：原则上要求以项目团队学生为第一作者或者通讯作者在核心期刊发表1篇论文，标注项目资助信息，或者申请国家发明专利获得受理，并完成研究报告。
B类项目：要求以项目团队学生为第一作者在公开期刊发表1篇论文或者完成一篇研究报告，发表文章标注项目资助信息。
全国大学生水利创新设计大赛项目：要求提交一份完整的设计说明书与图纸，作品的初步实物模型。
四、立项资金使用要求
（1）所有立项项目必须严格按照《中国矿业大学中央高校基本科研业务费管理办法（试行）》（中矿大科技字[2010]3号）要求。
（2）所有项目2017年9月底前，必须完成所有经费使用，否则剩余资金予以收回。
（3）经费报销时须各项目负责人填写报账票据，到资源学院大学生学术科研中心领取表格、签字、登记，并经学院党委副书记签字后报账。
五、申报及评审工作安排
1.申报材料
申请者须认真填写相应的项目申报书（附件）。
2.项目申报书（一式三份）、各类项目申报汇总表（附件1）在12月15日前上交至资源学院大学生学术科研中心。申请项目汇总表电子档发至邮箱dxsxskyzx@163.com。
3.时间安排
2016年12月1日—12月15日，申请者撰写申报书，并提交一式三份纸质材料到大学生学术科研中心。
2016年12月15日—12月20日，大学生学术科研中心专业委员会对项目进行评审。
2016年12月底，公布立项结果。

资源学院
大学生学术科研中心
2016年11月17日